
Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ     

от 14.10.2022  №  6
          г. Остров

принято на второй сессии
 Собрания депутатов Островского 
района седьмого созыва

Об утверждении председателей
постоянных комиссий Собрания депутатов
Островского района

В соответствии со ст. 24  Устава муниципального образования “Островский
район”,  ст.ст.  49-50  Регламента  Островского  районного  Собрания  депутатов
Собрание депутатов Островского района 

Р Е Ш И Л О:

1.  Утвердить  председателями  постоянных  комиссий  Собрания  депутатов
Островского района:

-  председателем  постоянной  комиссии  по  бюджету,  налогам,  сборам  и
тарифам – Небейголову Владлена Игоревича, депутата по избирательному округу
№3.

- председателем постоянной комиссии  по нормотворческой деятельности и 
контролю за деятельностью администрации  района, связям с общественностью и 
межмуниципальному сотрудничеству  - Шевченко Владимир Анатольевич, 
депутата по единому избирательному округу список «Единая Россия».

-  председателем  постоянной  комиссии  по  социально-экономическому
развитию района и муниципальной собственности  -  Панчук Лилию Ароновну,
депутата по избирательному округу №2.
          -  председателем  постоянной  комиссии  по  депутатской  этике  и
урегулированию конфликта интересов  – Степанову  Татьяну  Владимировну,
депутата по  единому избирательному округу список «Единая Россия».

Председатель Собрания депутатов
Островского района А.М. Обризан

Глава Островского района Д.М. Быстров


	Псковская область

